
\'7(\;1' GMINY JABLONNA 
05-110 Jabłonna 
l l. Modlfńska 152 

W.0050.13.2017 
ZARZĄDZENIE NR 13/2017 

Wójta Gminy Jabłonna 
z dnia 27 stycznia 2017 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia spisu mienia i rzeczy pozostawionych 
w lokalu komunalnym nr 3 przy ulicy Modlińskiej 150 w Jabłonnie po zmarłym najemcy 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia spisu rzeczy i mienia pozostawionych w lokalu 
komunalnym nr 3 przy ulicy Modlińskiej 150 po zmarłym najemcy lokalu komunalnego 
nr w składzie: 

1) Urszula Wysocka - przewodnicząca komisji 
2) Jolanta Ozdarska - członek komisji 
3) Bogusława Miszczak - członek komisji 
4) Ewa Jas - członek komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy: 
1) spis z natury mienia i rzeczy pozostałych w lokalu mieszkalnym, 
2) zabezpieczenie pozostawionego mienia i rzeczy, 
3) przekazanie mienia i rzeczy wraz ze spisem do depozytu Urzędu Gminy Jabłonna. 

§ 3. Komisja spisowa rozpocznie pracę z dniem powołania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


